170,00 m por  6,00 m de largura, conforme solicitação da Secretaria de Obras e Serviços Públicos, de 
acordo com o Projeto Básico, Planilha Orçamentária, Cronograma físico-financeiro. 

1.2- O valor estimado da presente licitação é a soma dos valores constantes da planilha 
orçamentária, no valor total de R$ 79.061,13 (setenta e nove mil, sessenta e um reais e treze 
centavos)